□适用 不适用

四川金石亚洲医药股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

合同

涉及

资产

的评

估价

值

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

四川金石亚洲医药股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

（万

元）

（如

有）

（万

元）

（如

有）

浙江

亚克

药业

有限

公司

中国

建筑

第四

工程

局有

限公

司

建设

工程

2024

年 05

月 11

日

  无

市场

公允

价格

25,6

66.3

7

否 无
执行

中
 -

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川金石亚洲医药股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
66,961,406 16.67%   -7,338,620 -7,338,620 59,622,786 14.84%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
66,961,406 16.67%   -7,338,620 -7,338,620 59,622,786 14.84%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
66,961,406 16.67%   -7,338,620 -7,338,620 59,622,786 14.84%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
334,782,466 83.33%   7,338,620 7,338,620 342,121,086 85.16%

1、人民币

普通股
334,782,466 83.33%   7,338,620 7,338,620 342,121,086 85.16%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 401,743,872 100.00%   0 0 401,743,872 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据董监高股份管理相关规定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

四川金石亚洲医药股份有限公司 2024 年半年度报告全文

41

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

蒯一希 40,935,135   40,935,135 高管锁定股
根据董监高股份

管理相关规定

楼金 10,978,745   10,978,745 高管锁定股
根据董监高股份

管理相关规定

林强 4,698,660   4,698,660 高管锁定股
根据董监高股份

管理相关规定

郑志勇 3,080,178 301,200  2,778,978 高管锁定股
根据董监高股份

管理相关规定

王志昊 213,343   213,343 高管锁定股